
LÄHTÖLISTAT	JA	SUUNTAA	ANTAVA	AIKATAULU	29.4.2018	
Luokkien	1,2,3,4,5,6	ja	7	verryttely	maneesin	päädyssä	juoksevasti.	Luokkien	8	ja	9	verryttely	
kilpailuareenalla.	

Luokka 1 - Koulu Perusmerkin ratsastuskoe Kategoria 1 + H  
17 ilmoittautuminen 
Luokka alkaa klo 10.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Siiri Toivonen Almnä´s Tenor 
  AVOIN   21 
  Sorella Järvenpää Junibacken's Mon Amie 
  AVOIN   25 
  Milla Haapasalo Kissankulman Belladonna 
  AVOIN   15 
  Elli Ankelo Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   35 
  Olivia Lehtonen Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   13 
  Ulriika Loula H.V. Roihu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   27 
  Siiri Uimonen Junibacken's Mon Amie 
  AVOIN   28 
  Jenni Sadonoja Erik 
  Loimaan Urheiluratsastajat ry   12 
  Iida Grundström Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   3 
  Fanni Halonen Almnä's Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   30 
  Noora Salo Ukko-Mestari 
  Nakkilan Ratsastajat ry   6 
  Jessi Jaakkola Rusthollin Mona Lisa 
  Nakkilan Ratsastajat ry   1 
  Elli Jaakkola Junibacken's Mon Amie 
  Nakkilan Ratsastajat ry   2 
  Johanna Sadonoja Erik 
  Loimaan Urheiluratsastajat ry   9 
  Anna Heikkinen Etna 
  AVOIN   10 
  Tiitus Heikkilä Almnä's Tenor 
  AVOIN   7 
  Esko Heikkilä Junibacken's Mon Amie 
  AVOIN   8 
  

ylös 

 
Luokka 2 - Koulu Helppo C:1. 2000 Kategoria 1 + H  
11 ilmoittautuminen 
Luokka alkaa klo 12.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   5 
  Saana-Maria Orava Kaunisrannan Vanessa 
  Nakkilan Ratsastajat ry   14 
  Anniina Lilja Tay Lil One 
  Nakkilan Ratsastajat ry   16 
  Sara Koivula Kissankulman Belladonna 
  AVOIN   17 
  Sanna Grundström Ukko-Mestari 
  AVOIN   19 
  Pirjo Ranne Piispalan Herkko 
  Nakkilan Ratsastajat ry   20 



  Anniina Ranta Manilla af Lergraven 
  Yyterin Ratsastajat ry   23 
  Sonja Kemppainen Erik 
  AVOIN   24 
  Janina Kirjanen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   31 
  Aino Tuomola Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   36 
  Eeva Tuomola Almnä's Tenor 
  AVOIN   37 
  

ylös 

 
Luokka 3 - Koulu Helppo B, K.N.Special 2009  
4 ilmoittautuminen 
Luokka alkaa klo 13.30 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Etta Koota Venvile 
  Nakkilan Ratsastajat ry   4 
  Alisa Leinonen Susu Rols 
  Nakkilan Ratsastajat ry   29 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 
  Nakkilan Ratsastajat ry   33 
  Anni Poikkimäki Helinä Neito 
  Nakkilan Ratsastajat ry   34 
  

ylös 

Radan rakennus ja rataan tutustuminen jalan 14.40 
Luokka 4 - Este 020 arv. A.0 Kategoria 1 + H  
8 ilmoittautuminen 
Luokka alkaa 15.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Jessi Jaakkola Rusthollin Mona Lisa 
  Nakkilan Ratsastajat ry   1 
  Elli Jaakkola Junibacken's Mon Amie 
  Nakkilan Ratsastajat ry   2 
  Iida Grundström Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   3 
  Tiitus Heikkilä Almnä's Tenor 
  AVOIN   7 
  Anna Heikkinen Junibacken's Zoya 
  AVOIN   11 
  Olivia Lehtonen Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   13 
  Siiri Toivonen Almnä´s Tenor 
  AVOIN   21 
  Aino Tuomola Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   36 
  

ylös 

 
Luokka 5 - Este 040 arv. 367(A2/A2) Kategoria 1 + H  
5 ilmoittautuminen 
Luokka alkaa 15.30 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Sara Koivula Tay Lil One 
  AVOIN   18 
  Sonja Kemppainen Erik 
  AVOIN   24 
  Ulriika Loula H.V. Roihu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   27 
  Fanni Halonen Almnä's Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   30 
  Aino Tuomola Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   36 
  



ylös 

Rataan tutustuminen jalan 15.45 
Luokka 6 - Este 060 arv. 367(A2/A2)  
4 ilmoittautuminen 
Luokka alkaa 16.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Annika Jokela Erik 
  Ratsastusseura Jazz T ry   32 
  Ulriika Loula H.V. Roihu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   27 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   5 
  Annika Jokela Revalia 
  Ratsastusseura Jazz T ry   26 
  

ylös 

 
Luokka 7 - Este 070 arv. 367(A2/A2) Kategoria 1 + H  
6 ilmoittautuminen 
Luokka alkaa 16.20 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   5 
  Saana-Maria Orava Kaunisrannan Vanessa 
  Nakkilan Ratsastajat ry   14 
  Anniina Lilja Tay Lil One 
  Nakkilan Ratsastajat ry   16 
  Emma Visavuori Cera II 
  Yyterin Ratsastajat ry   22 
  Annika Jokela Revalia 
  Ratsastusseura Jazz T ry   26 
  Eeva Tuomola Almnä's Tenor 
  AVOIN   37 
  

ylös 

 
Luokka 8 - Este 080 arv. 367(A2/A2)  
1 ilmoittautuminen 
Verrytely klo 16.50 Luokka alkaa 17.05 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Emma Visavuori Cera II 
  Yyterin Ratsastajat ry   22 
  

ylös 

 
Luokka 9 - Este 095 arv. 367(A2/A2)  
1 ilmoittautuminen 
Ratsastetaan samassa luokan 8. kanssa 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Etta Koota Venvile 
  Nakkilan Ratsastajat ry   4 
  

ylös 

 
 	


